
Assinado de forma 

LOKA EVENTOS digital por LOKA 

LTDA:1 766377 
EVENTOS 
LTDA:1 7663773000150 

3000150 	Dados: 2024.10.02 
08:51:12 -0300' 

LOKA EVENTOS - EIRELI 

17.663.773/0001-50 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Assistência Social 

de Quixadá 

Número do processo: 16.003/2024-PE 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 16.003/2024-PE 
	

Data da abertura: 30/09/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: LOKA EVENTOS - EIRELI 	 Telefone: -- / 889.96510330 

CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50 	 E-mail: victor-vvx@hotmail.com  

Endereço: AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000 

Dados da Proposta de Preços 

- Locação de empresa cenografia infantil 

Especificação: Locação de empresa para Realizar a Criação, Construção e Montagem e desmontagem da 

Cidade cenográfica infantil com tema: "BRINCANDO NO MUNDO ENCANTADO DA DISNEY". Que ocorrera 

durante 3 dias no mês de Outubro/2024. Estrutura para Cidade cenográfica: 02 Estrutura de Entrada e saída 

modelo DISNEY - medindo 3 por 4 de altura, com letreiros de boas-vindas iluminado, com estrutura de 

tecido sublimado. 05 Cabines - cabines para distribuição de guloseimas e água confeccionado em 

compensado de lOmm e estrutura de metal por 20x20mm. 30 Display - tamanho de 1,60 cm, pintado com 

gravuras de personagens da DISNEY em madeiras de lOmm) 01 Castelo Principal Grande da Princesa 

cinderela Estrutura em grid e tecido de sublimação no externo e internamente com cenário, iluminação de 

acordo com o tema. 01 Castelo Frozen - Estrutura em grid, madeira e tecido com sublimação medindo 18 x 

5.80 metros 01 Cenário da Minnie E Mickey - Estrutura em grid, madeira e tecido com sublimação medindo 

42 x 5,80 metros 01 Cenário Disney - Estrutura em grid, madeira e tecido com sublimação medindo 29 x 6,00 

metros 01 Fechamento entre os pórticos de tecido de sublimação Medindo 28 x 3,00 

Quantidade: 1,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 71.216,66 
	

Valor total: R$ 71.216,66 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 142.433,33 

Total geral da proposta: R$ 71.216,66 (setenta e um mil, duzentos e dezesseis reais e sessenta e seis 

centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Outubro de 2024 às 08:46 

AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba 1 CE - CEP: 62.260-000. 



LOKA EVENTOS - EIRELI 
17.663.77310001-50 

Usuário logado como: LOKA 

CPF/MF: 17.663.773/0001-50 

E-mail: Iokaeventos@outlook.com  

LOKA EVENTOS - EIRELI 

CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50 

AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba 1 CE - CEP: 62160-000. 


